АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403445,ул.Школьная, 3, х.Трясиновский, Серафимовичский район, Волгоградская

область

                                            ________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября  2024 г.                                                                                                                  № 39

О создании межведомственной комиссии

 для проведения профилактических рейдов

 направленных на предупреждение чрезвычайных ситуаций

 при использовании внутридомового, внутриквартирного

 газового оборудования.

На основании Постановления  Губернатора Волгоградской области от 17.05.2017 г. № 278

«О неотложных мерах по обеспечению безопасности и защиты населения от

возникновения чрезвычайных ситуаций техногенного характера»

Постановляет:

1.Создать межведомственную комиссию для обследования многоквартирных жилых

домов, объектов торговли, и жилых домов частного сектора при соблюдении норм

безопасности при использовании внутридомового, газового оборудования.

Председатель комиссии – Коновалова Татьяна Петровна – Глава Трясиновского

сельского поселения.

Члены комиссии :

 -.Пономарева Т.И. – специалист 1 категории администрации Трясиновского сельского

  поселения;

 -.Квашнин Сергей Валерьевич-слесарь ГО Зимняцкого участка Серафимовичского

филиала ООО «Газпром газораспределение Волгоград» (по согласованию);

 -Агафонова Наталья Ивановна-председатель НП «Трясиновское».

2.Считать утратившими силу постановления администрации Трясиновского сельского

поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области:

-от08.07.2019 г. №38 «О создании межведомственной комиссии для проведения

профилактических рейдов направленных на предупреждение чрезвычайных ситуаций при

использовании внутридомового, внутриквартирного газового оборудования»;

-от 30.01.2020 г. №7  О внесении изменений в постановление №38 от 08 июля 2019 г. «О

создании межведомственной комиссии для проведения профилактических рейдов

направленных на предупреждение чрезвычайных ситуаций при использовании

внутридомового, внутриквартирного газового оборудования».

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 4. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава  Трясиновского сельского поселения                                                Т.П.Коновалова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ